ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA HÀNH

Số:        /UBND-VP
V/v tạm ngừng hoạt động, thanh lý và điều chuyển một số công tơ điện trên địa bàn xã Nghĩa Hành
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Hành, ngày      tháng 8 năm 2025

Kính gửi:
- Các phòng chuyên môn trực thuộc UBND xã;

- Trung tâm Phục vụ Hành chính công;

- Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công;

- Đội thống kê cơ sở Nghĩa Hành;

- Ban quản lý Dự án ĐTXD khu vực Nghĩa Hành;

- Đội quản lý điện Nghĩa Hành - Công ty điện lực Quảng Ngãi.
Căn cứ tình hình sử dụng điện thực tế và số lượng công tơ điện đang hoạt động tại các cơ quan, đơn vị do UBND xã Nghĩa Hành quản lý;
UBND xã Nghĩa Hành đề nghị Đội quản lý điện Nghĩa Hành thực hiện việc thanh lý, tạm ngừng hoạt động của một số công tơ điện tại 03 UBND xã (cũ): Hành Thuận, Hành Trung và thị trấn Chợ Chùa và các phòng, ban thuộc UBND huyện Nghĩa Hành trước khi sắp xếp; đồng thời, điều chuyển một số công tơ điện nêu trên cho các phòng, đơn vị thuộc UBND xã Nghĩa Hành (hiện nay) kể từ tháng 8/2025.
(Chi tiết có phụ lục kèm theo)

UBND xã Nghĩa Hành đề nghị các Phòng, đơn vị liên quan, Đội quản lý điện Nghĩa Hành phối hợp thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- CVP, PCVP;
- Lưu: VT
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Hữu Năm

1